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74 SERİ NO’LU VERGİ USUL KANUNU 
 SİRKÜLERİ YAYIMLANDI 

 

ÖZET : 

Sirküler ile 31 Mart 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken 

 2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan gelir 

vergisi mükellefleri için "Kesin Mizan Bildirimi"nin 

verilme süresi ile  

 Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi 

gereken "Elektronik Defter Beratları"nın yüklenme 

süresi 

2 Nisan 2015 Perşembe günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

31.03.2015 tarihli ve 74 seri No’lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 2014 yılına ilişkin bilanço 

esasına göre defter tutan gelir vergisi mükellefleri için "Kesin Mizan Bildirimi"nin verilme 

süresi ile "Elektronik Defter" uygulaması kapsamında 31 Mart 2015 tarihine kadar Gelir 

İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken "Elektronik Defter Beratları"nın 

yüklenme süresi uzatılmıştır.  

 

I- Kesin Mizan Bildiriminin Verilme Süresinin Uzatılması 

19.1.2010 tarih ve 27820 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 403 seri no’lu Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliği ile bilanço esasına tabi mükelleflere 2010 yılı ve takip eden dönemler için 

elektronik ortamda kesin mizan bildirimi verme zorunluluğu getirilmişti. 

 

Bildirim verme yükümlülüğü getirilen gelir vergisi mükelleflerinin  bildirimlerini 1 Mart -31 Mart 

tarihleri arasında, kurumlar vergisi mükellefleri ise bildirimlerini 1 Nisan – 30 Nisan tarihleri 

arasında elektronik ortamda vermeleri gerekmektedir.  

Özel hesap dönemine tabi olan mükellefler bildirimlerini kendi gelir veya kurumlar vergisi 

beyannamelerinin verilme süresi içinde vermek zorundadırlar. 

 

Bildirimlerini elektronik ortamda belirlenen süre içinde vermeyen veya eksik ya da yanıltıcı 

bildirimde bulunan mükellefler hakkında V.U.K’nun mükerrer 355 inci maddesi hükmü uyarınca 

özel usulsüzlük cezası kesilmektedir.  

 

Bu kapsamda; 31.03.2015 tarihli ve 74 seri No’lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile  31 Mart 2015 

günü sonuna kadar verilmesi gereken 2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan gelir 

vergisi mükellefleri için "Kesin Mizan Bildirimi"nin verilme süresi 2 Nisan 2015 Perşembe günü 

sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

 

 

 



  

 
 

  

          

   [                                    
 
 
T                                     TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 
                                       Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  

 

 
                                                      Sirküler Rapor Mevzuat               01.04.2015/63-2 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

II- Elektronik Defter Beratlarının Yüklenme Süresinin Uzatılması 

 

13 Aralık 2011 tarihli ve 28141 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 1 Sıra No'lu Elektronik Defter 

Genel Tebliği  hükümlerine göre;  gerçek kişilerin  hesap döneminin son ayına ait elektronik 

defterlerinin  beratlarını, ilgili olduğu ayı takip eden üçüncü ayın son gününe kadar 

gönderilmeleri gerekmektedir.  Bu süre içerisinde yapılan hesap döneminin son ayına ait berat 

yüklemeleri kapanış onayı yerine geçmektedir.  

 

Bu kapsamda; 31.03.2015 tarihli ve 74 seri No’lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile  31 Mart 2015 

günü sonuna kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken 

"Elektronik Defter Beratları"nın yüklenme süresi, 2 Nisan 2015 Perşembe günü sonuna kadar 

uzatılmıştır. 

 

Söz konusu Sirküler, ekte verilmiştir. 

 

Saygılarımızla… 
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2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi mükellefleri için ' Kesin Mizan 

Bildirimi ' nin verilme süresi ile ' Elektronik Defter ' uygulaması kapsamında 31 Mart 2015 

tarihine kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken ' Elektronik 

Defter Beratları 'nın yüklenme süresinin uzatılması 

 

 

T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

 

 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/74 

  

Konusu: 2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi mükellefleri için "Kesin Mizan 

Bildirimi"nin verilme süresi ile "Elektronik Defter" uygulaması kapsamında 31 Mart 2015 tarihine kadar 

Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken "Elektronik Defter Beratları"nın 

yüklenme süresinin uzatılması. 

 

Tarihi : 31/03/2015 

Sayısı  : VUK-74 / 2015-4 

  

1. Giriş: 

Ülke genelinde yaşanan elektrik kesintisi nedeniyle, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci 

maddesindeki yetkiye dayanılarak; 2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi 

mükellefleri için "Kesin Mizan Bildirimi"nin verilme süresi ile "Elektronik Defter" uygulaması 

kapsamında 31 Mart 2015 tarihine kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi 

gereken "Elektronik Defter Beratları"nın yüklenme süresinin uzatılması bu sirkülerin konusunu 

oluşturmaktadır. 

 

2. Kesin Mizan Bildiriminin Verilme Süresinin Uzatılması: 

31 Mart 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2014 yılına ilişkin bilanço esasına göre defter tutan 

gelir vergisi mükellefleri için "Kesin Mizan Bildirimi"nin verilme süresi 2 Nisan 2015 Perşembe günü 

sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

3. Elektronik Defter Beratlarının Yüklenme Süresinin Uzatılması: 

31 Mart 2015 günü sonuna kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken 

"Elektronik Defter Beratları"nın yüklenme süresi 2 Nisan 2015 Perşembe günü sonuna kadar 

uzatılmıştır. 

 

Duyurulur. 

 


